
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 54/ 2021 
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko urzędnicze w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 
 
 

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru pracowników na stanowiska urzędnicze  
w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 3/2011 Dyrektora Zespołu z dnia 28 stycznia 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 
 
- Inspektor w Dziale obsługi lubelskiej opaski medycznej 
 
powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
 
1. Pan Michał Wartacz – Zastępca Dyrektora 
2. Pani Agnieszka Ciechomska – inspektor 
3. Pani Emilia Śliwińska - Stużuk  – inspektor ds. kadr 

 
§ 2 

 
Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru pracowników na stanowiska 

urzędnicze w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiący Załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 3/2011 Dyrektora Zespołu z dnia 28 stycznia 2011 r.  
(z późniejszymi zmianami) 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

Anna Walczak 

                             /Dyrektor/ 

 


